



Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.40.D.2016

Sochaczew, dnia 02.11.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.40.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy zamawiający w Zadaniu VIII zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Szew wchłaniałny, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktydu, pleciony, powlekany mieszką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, odporną na stępanie i zginanie, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni. Zdolność podtrzymywania według norm USP i EP: Bezpośrednio po wszczepieniu –140%, po 14 dniach - 80%, po 21 dniach - 30%.Czas całkowitej absorpcji 56 – 70 dni. Produkt pakowany podwójnie: opakowanie zewnętrzne papier folia oraz wewnętrzne - również sterylne, po otwarciu którego jest bezpośredni dostęp do igły.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy zamawiający w Zadaniu VIII pozycja 5, zamiast igły okrągłej masywnej 30-33mm, dopuści igłę okrągłą wzmocnioną pogrubioną o długości 27mm lub okrągłą wzmocnioną pogrubioną o długości 37mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3: Czy zamawiający w Zadaniu VIII pozycja 18, zamiast igły okrągłej o długości 43-45mm, dopuści igłę o długości 40mm lub igłę o długości 48mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.1 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.2 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.2 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.10 również na igłę o długości 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 1 poz.11 również na nić o grubości „1”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 9: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 11?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.15 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 15?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.16 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 16?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 na wyłączenie/wykreślenie pozycji 17 i 18?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15: Czy Zamawiający zrezygnuje w Zadaniu nr 1 z wymogu kodu matrycowego lub kreskowego na każdej szaszetce?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16: Czy zamawiający w Zadaniu VIII pozycja 6, zamiast igły okrągłej 40-43 mm, dopuści igłę okrągłą o długości 48mm lub czy zamawiający w tej pozycji dopuści igłę okrągłą o długości 40mm i szew o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 17: zad.1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy posiadały na szaszetce kod matrycowy lub kreskowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 18: zad. 1. Czy Zamawiający dopuści aby kod kreskowy znajdował się na tylko na opakowaniu handlowym szwów (nie na każdej szaszetce)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19:Zadanie I, pozycja 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących kosmetycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie I, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 21: Zadanie I, pozycja 15 i 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez opisu katalogowego „kosmetyczna”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 22:Zadanie I, pozycja 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23:Zadanie I, pozycja 17, 18. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 24: Zadanie II. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów podtrzymujących ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Zadanie II, pozycja 1 – 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 26: Zadanie II, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 27: Zadanie II, pozycja 6. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 28: Zadanie V . Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym 4 tygodnie i całkowitym wchłonięciu 60-90dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29: Zadanie V, poz. 1-2 .Czy Zamawiający dopuści szew 6x45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 30: Zadanie V, pozycja 3 – 4.Czy Zamawiający dopuści podwiązki konfekcjonowane 3 x 45cm z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 31: Zadanie VIII, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez opisu katalogowego „masywna”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 32: Zadanie VIII. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, powlekanych o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 2 tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od zaimplantowania, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Zadanie VIII, pozycja 18. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 34: Zadanie XIV, pozycja 1 – 5.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35: Dot. Pakietu II, VI. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakietach nici syntetycznych wchłaniających o podtrzymywaniu tkankowym po 8-11 dniach 50 %, 0% po 21dniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36: Dot. Pakietu II poz. 1-5. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł z odwrotnie tnącym ostrzem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37: Dot. Pakietu II poz.6. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38: Dot. Pakietu IV poz. 8. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 90 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 39: Dot. Pakietu VI poz. 1-2. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40: Dot. Pakietu XV. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici, które nie zawierają środka antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41: Dot. Pakietu XV poz.9-10. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł okrągłych z tnącym ostrzem (przyostrzonych)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: Dotyczy Pakietu Nr I: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 24mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 43: Dotyczy Pakietu Nr II: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 igłę 24mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 44: Dotyczy Pakietu Nr VIII: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3,6 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 45: Dotyczy Pakietu Nr IX: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 46: Dotyczy Pakietu Nr XI: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar 5cmx7cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 47: Dotyczy Pakietu nr XIII: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 17 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 48: Dotyczy Pakietu nr XIII. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 49: Dotyczy Pakietu nr XIII. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2,3 igłę okrągłą wykonaną ze stali wzmocnionej 300 0 zwiększonej odporności na zginanie i łamanie?

Odpowiedź: TAK

DYREKTOR

Piotr Szeńk